MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1331/2021 Em 21 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Mpeiçl29Lds..Alia.!iilggg.!g

gli :l':\u.«-"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

".' '"E'3::,':.fe==3a$=iwan=Mgg. .=mE
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

ALÀÚTüVA
Chefe de Gàübinete

PREFET'nRA MUMCTPAL OE ARARAQUAI{A
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETARIA
Avenida Vigente Jerõnimo Freire. n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP
(0 1 6) 330 1- 1902 / $çççdgcacaagl)araraqu:ua.s!).gov.br

Araraquara, 1 1 dejunho de 2021

Alan Salva

Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2233/2021 -- Vereador João Clemente -- indica a realização de zeladoria
urbana (troca ou retirada de porta de banheiro) no CER Mana Enaura Malavolta Magalhães
-- Processo n' 29351/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Infomto que as demandas das unidades de Educação Infantil chegam ao
conhecimento desta Secretaüa da Educação por meio do relato escrito das diretoras e diretores de

escola ou por meio de visitas realizadas pela equipe técnica da Secretaria nos Centros de Educação
e Recreação (CERA)

Compete a direção da escola informar e apresentar as solicitações a Secretaria da

Educação para que possamos tomar as providências cabíveis e, informo ainda, que não há nenhum
registro com solicitação sobre a necessidade de troca ou retirada de porta de banheiro, esta Secretaria
da Educação fmá uma análise técnica com vistas a orientar decisão sobre o assunto.

Atenciosamente

-F: ''õ-í''l .-*/
IJIÃ MARE DOS SANTOS

Secretáüa Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P9A9J2A3H8U5U9V5
		2021-07-16T15:51:13-0300

		2021-07-16T15:51:13-0300